
	 	 	 	 	 	 

	 	 	    Jadłospis 16 - 20 12 2024 


PONIEDZIAŁEK:  Racuchy z jabłkami i cukrem pudrem

16 12 2024             Składniki: mąka pszenna, jajka, drożdże, mleko, jabłka, olej, sól	 	
	 	 cukier puder 		          	 	   	          

	 	 	 	 	 	 


WTOREK:            Ziemniaki z gulaszem wieprzowym, ogórek kiszony	 

17 12 2024	         Składniki: szynka wieprzowa, mąka pszenna, jajka, olej, cebula, 	 	
	           papryka czerwona, sól, pieprz, przecier pomidorowy, ogórek kiszony	         	 	         
	          	 	        


ŚRODA:	          Cheeseburger, frytki 

18 12 2024	          Składniki: łopatka wieprzowa, cebula, czosnek,  mąka pszenna, jajka, 	
	          ser żółty, sałata zielona, ogórek konserwowy, sól, pieprz, ziemniaki, olej	 	
	 


CZWARTEK:        Pierogi z serem białym  

19 12 2024	           Składniki : mąka pszenna, jajka, masło, ser biały, sól, cukier	 	
	       


PIĄTEK: 	          Makaron z tuńczykiem w sosie pomidorowym  	 	 

20 12 2024 	         Składniki: mąka pszenna, jajka, śmietana, tuńczyk, koncentrat 	 	                     
pomidorowy, sól, pieprz, olej   	 

	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	   


	 	 	 Informacje o alergenach znajdują się w sekretariacie.


